ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПРЕМЬЕР

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 10 апреля 2000 г. N 323-РП

 О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО

 УСКОРЕНИЮ РЕКОНСТРУКЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО РЫНКА НА ЦВЕТНОМ

 БУЛЬВАРЕ

 В целях выработки конструктивного решения по возобновлению реконструкции Центрального

 рынка на Цветном бульваре, начатой в соответствии с постановлением Правительства Москвы от

 12.07.94 N 564 "О комплексной реконструкции Центрального рынка на Цветном бульваре":

 1. Утвердить состав комиссии по разработке предложений по ускорению реконструкции

 Центрального рынка на Цветном бульваре (приложение).

 2. Председателю комиссии Дегтеву Г.В. в месячный срок подготовить конкретные предложения

 по возобновлению реконструкции Центрального рынка на Цветном бульваре.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на префекта Центрального

 административного округа Дегтева Г.В., заместителя Премьера Правительства Москвы Росляка Ю.В.

 и первого заместителя Премьера Правительства Москвы Толкачева О.М.

 Премьер Правительства Москвы

 Ю.М. Лужков

 Приложение

 к распоряжению Премьера

 Правительства Москвы

 от 10 апреля 2000 г. N 323-РП

 СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО УСКОРЕНИЮ

 РЕКОНСТРУКЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО РЫНКА НА ЦВЕТНОМ БУЛЬВАРЕ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

    Председатель:

    Дегтев Г.В.          - префект Центрального административного

                           округа

    Заместитель председателя:

    Борульник В.В.       - начальник отдела заместителя Премьера

                           Правительства Москвы

    Члены комиссии:

    Иликов В.Д.          - заместитель руководителя Департамента

                           экономической политики и развития

                           г. Москвы

    Дорошин В.Н.         - начальник управления Департамента

                           государственного и муниципального

                           имущества города Москвы

    Солодухин В.Д.       - генеральный директор ГУП

                           "Центральный городской рынок"

                           (по согласованию)

    Рыжков О.В.          - заместитель председателя Москомзема

    Кузнецова И.И.       - заместитель начальника Управления

                           Комплекса архитектуры,  строительства,

                           развития и реконструкции города

    Муранова М.М.        - начальник отдела Департамента

                           потребительского рынка и услуг

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

    Придорогина Е.И.     - главный специалист Департамента

                           финансов г. Москвы

    Кузнецов Н.П.        - АКБ "Тверьуниверсалбанк"

                           (по согласованию)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/